[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 803/2021

São Roque, 16 de março de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de adotar providências urgentes em relação às caixas de esgoto com vazamentos, localizadas na Vila Dos Patos, Paisagem Colonial, e na Rodovia Quintino de Lima, em frente ao Instituto Federal.
Além do odor fétido, o esgoto que escorre a céu aberto (fotos anexas) oferece perigo de transmissão de doenças às pessoas e animais domésticos e, também, risco ao meio ambiente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias

(Alexandre Veterinário)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Marcos Gianelli de Toledo
MD. Secretário de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2021 - 14:13 3365/2021

/vtc

[image: image9.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

1